
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBARTOWIE

Lubartów, 3 marca 2026 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa.

Termin  11 marca 2026 rok, godz. 10:30

Miejsce Urząd Skarbowy w Lubartowie ul. Legionów 55, 21-100 Lubartów

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Samochód osobowy 

AUDI A4 SAMOCHÓD 
OSOBOWY KOMBI rok 
prod. 2002, WZW 
28947. 

VIN: 
WAUZZZ8E93A186456

data pierwszej rej. 
06.11.2002 r.

poj. silnika:  1,9 TDI, 

moc silnika : 101 KM

stan licznika - 391952 
tyś km  ,   

skrzynia – manualna

rodz. paliwa – olej 
napędowy 

7 000,00 zł 5 250,00 zł Brak ważności badań 
technicznych 

ubezpieczenie OC – 
IAS Lublin,

2 kluczyki, 
zdjęcia w oddzielnym 
pliku

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać  w dniu licytacji tj. 11 marca 2026 roku pod adresem:  ul. 

Mickiewicza 6, 21-100 Lubartów, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod 

numerem 81 852 62 40 lub 81 852 62 39.

● e-mail: sekretariat.us.lubartow@mf.gov.pl ● ADE: AE:PL-63383-66391-IAJWR-27 
● http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie
Urząd Skarbowy w Lubartowie, ul. Legionów 55 , 21-100 Lubartów.

http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie


2/3

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 

przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci 

prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 87     1010   1339 0110   

7713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lubartowie nie udziela gwarancji na zakupioną 

ruchomość. Nie ponosi odpowiedzialności za sprzedany towar, za jego wady 

ukryte jak również z tytułu reklamacji. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani 

też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej 

przyczyny. 

Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny z miejsca 

przechowywania własnym transportem i na swój koszt 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

81 852 62 40

elektronicznie – napisz na adres:

urszula.wozniak@mf.gov.pl

oraz na stronie: Urząd Skarbowy w Lubartowie - Urząd Skarbowy w Lubartowie     
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.).

https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie


3/3

Pismo zostało sporządzone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

           Naczelnik Urzędu Skarbowego 

         w Lubartowie 

 Marzanna Ramusiewicz
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości
	Przepisy prawa:


		2026-03-03T13:28:56+0100




